
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: KURIALOVÁ VERONIKA Vedoucí práce: Ing. Michal Pleva 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2014/2015   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Příprava elektronických výukových materiálů pro 
základy účetnictví 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Výsledky a jejich prezentace       
10. Závěry práce a jejich formulace       
11. Přínos práce a její využití       
12. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Studentka k práci přistupovala zodpovědně a její obsah průběžně konzultovala. Praktická část 
samotné bakalářské práce mohla být propracována o něco detailněji, tato část však obsahuje také 
vzorové prezetnace a excelovské tabulky, které jsou přiloženy na CD. 
Otázky k obhajobě: 1) Znáte nějakou pokročilejší funkci v programu MS Excel využitelnou typicky 
pro účetní či daňovou problematiku? 2) V excelovské pomůcce často ve vzorcích využíváte již 
přednastavené konstanty (např. sazby daně). V čem se toto liší od situace, kdy by byly takové 
konstanty explicitně uvedeny v buňkách a vzorce pak odkazovaly právě na tyto buňky? 
 
 
Datum  2. 6. 2015     Podpis vedoucího bakalářské práce 


